
 

 

 

 

 

 

 

 

Stillings opslag til præsteembedet i Ranum-Malle-Vilsted sogn 

Der oplyses flg. om embedet: 

I Ranum-Malle-Vilsted sogne har vi: 

 I Ranum har en folkeskole, en af Danmarks største ungdomsskole, 1 børnehave, et plejehjem samt 

et asylcenter som vi ønsker et positivt samarbejde med. 

 Indkøbs muligheder af dagligvarer, en aktiv borgerforening, en idrætsforening, multicenter, 

 Der er byfester, Sø løb og sammenhold i byen.  

 8 km til Løgstørs handelsby, med havnen, som har mange sommer aktiviteter.  

 Et tæt samarbejde med ”de12kirker.dk”. Her laves fælles PR-indsats, forskellige fælles 

arrangementer ligesom det er en velfungerende platform for kollegialt samarbejde. 

 2 engagerede menighedsråd, som samarbejder og arbejder for et godt samarbejdsmiljø blandt de 

ansatte og understøtter nye ideer og tiltag. 

 En tradition for sogneaftner med foredrag, fortællinger, fællessang og andre folkeoplysninger, vi 

søger gerne samarbejde med andre foreninger i lokalsamfundet til disse arrangementer.  

 Og den dejlige Vest Himmerlandske natur med blandt andet Vilsted sø, og Limfjorden. 

 Vilsted har et fantastisk landsbyfællesskab, som er aktiv med dilettant, fællesspisning, vandre 

fester, og en aktiv borgerforeningen.  

 Vilsted har en friskole og egen børnehave, der er stor samarbejde, og ikke mindst Vilsted sø.   

I Ranum-Malle-Vilsted sogne bestræber vi os på: 

 At gøre kirken synlig og vedkommende 

 At det kristne budskab forkyndes gennem levende og nærværende formidling 

 At værne om værdifulde traditioner samtidig med at der arbejdes på at nutidsgøre gudstjenesten 

og eksperimentere med nye former 

 At udvikle tiltag der henvender sig bredt, samt invitere menigheden, konfirmander og 

minikonfirmander til at være aktive i afvikling af gudstjenester. 

 Samt en præst det vil være aktiv i gadebilledet og forenings livet. 

 Til præsteembedet høre en ny opført præstebolig i 2019. 

 Ligeledes har vi en engageret organist og kirkesanger, fælles for de 3 kirker   
 

 


